
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto n° 404 Monterotondo, 16/02/2015   
 
       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n° 717 del 5 settembre 2014; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n° 430 del 13 dicembre 2000, recante 

norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario;  

VISTA Nota prot. n. 3402 del 12/02/2015 U.S.R. Lazio Ufficio X; 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica - Albo Pretorio delle 

graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale A.T.A.  

 

Avverso le suddette graduatorie, così come previsto dall’art. 9 del D.M. n. 717 del 

5.9.2014, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che gestisce la domanda di 

inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie.  

 

Gli aspiranti possono visionare su “Istanze on line” – “Altri servizi” sia il dettaglio dei 

punteggi che le posizioni in ciascuna graduatoria richiesta.  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Salvatore Cannatà 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 
Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90627227-fax 06/90626117 

: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.gov.it 
Codice Fiscale 97199520582 

 


